
De COMMISSIE SOCIALE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 15 december 2020  
inzake Vaststellen Beleidskader nieuwe Wet Inburgering;

b e s l u i t :

De commissie agendeert het raadvoorstel als hamerstuk voor de gemeenteraad. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 6 januari 2021.


